
Contacto

Teléfono 957641051
Fax 957640499
Correo Electrónico ayuntamiento@hornachuelos.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, Número 1
(14740) Hornachuelos España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5661/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 14:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de Hornachuelos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hornachuelos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NLgKU3EuAVqmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de quiosco-bar para la zona de "Las Erillas" en Hornachuelos.

El objeto de la presente contratación es el del suministro de un quiosco-bar en la zona deportiva de las ErillasDescripción 
conforme a las condiciones técnicas indicadas en el Pliego de Prescripciones Técnicas
Valor estimado del contrato 13.083 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.830,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.083 EUR.

Clasificación CPV
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Por ser el licitador mejor valorado y haber presentado correctamente la documentación requerida

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.hornachuelos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NLgKU3EuAVqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico esteve@hornachuelos.es

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION, 1
(14740) HORNACHUELOS España

Precio de la oferta más baja 12.970 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.970 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

MADERAS IMPREGNADAS PARA EL EXTERIOR, S.L.
NIF B72226020
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Huerta Alta, 62B
(11130) CHICLANA DE LA FRONTERA España

Contacto

Teléfono +034 956158075
Correo Electrónico administracion@polancomadera.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.970 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.693,7 EUR.

Motivación

Motivación Por ser el licitador mejor valorado y haber presentado correctamente la documentación requerida
Fecha del Acuerdo 06/08/2024
Plazo de Formalización Del 06/08/2024 al 06/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Hornachuelos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento simplificado y sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos



Hasta el 11/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8JPzwYA4BdjVGIp KDxgsAQ%3D%3D

ID 0000013939884 |  2024-000858774 | Tue, 06 Aug 2024 14:41:51:844 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12835670766768420398716183997638390150 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8JPzwYA4BdjVGIpKDxgsAQ%3D%3D

